МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 36»

г.Тула

ПРИКАЗ

26 августа  2024г.                                                                                                     № 112 -осн

О работе Совета

 профилактики правонарушений и

безнадзорности в 2024-2025 уч. года

Для формирования здорового образа жизни, профилактики девиантного и асоциального поведения

обучающихся центра образования, укрепления дисциплины среди учащихся и с целью координации

работы по профилактике правонарушений и безнадзорности среди несовершеннолетних, коррекции

их поведения, оказания методической помощи трудновоспитуемым подросткам и их семьям,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав Совета профилактики правонарушений и безнадзорности (далее совет) на 2024-

2025 учебный год в следующем составе:

Табунникова Н.М., директор МБОУЦО № 36, председатель комиссии

Кочеткова Ю.Н., зам. директора по ВР, зам.председателя

Осипова В.Н., педагог-психолог, член совета

Данилова Е.В., зам. директора по УВР, член совета

Блохина А.А., советник по воспитанию, член совета

Симашова А.М., педагог – организатор, член совета

Максимова К.О., ст. инспектор ОП «Центральный», член совета

2.Утвердить план работы Совета (приложение 1)

3.Заседание Совета проводить не реже 1 раза в четверть.

4.Ответственность за ведение протоколов Совета возложить на Салахутдинову О.Ю., социального

педагога.

5.Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУЦО № 36                             Н.М.Табунникова